
DIVIZE 
AUTOMOTIVE



Divizi BR Automotive tvoří v šesti společnostech pět 
vstřikolisoven, tři nástrojárny a dvě lisovny kovů. Naše 
nástrojárny aktivně spolupracují s technologií lisoven 
plastů. Můžeme tak reagovat na požadavky našich 
zákazníků rychle a efektivně.   

SPOLUPRÁCE VE SKUPINĚ 



KVALITA  

Každá výrobní společnost BR Automotive 
disponuje nejmodernějšími měřicími 
a kontrolními přístroji. Pro udržení nevyšší 
jakosti využíváme rovněž vlastní laboratoř 
pro měření vstupního granulátu.  

LIDSKÉ ZDROJE 

Stavíme na zkušenosti dlouholetých 
pracovníků a invenci mladých, kteří se 
u nás učí svému řemeslu. Spolupracujeme 
na výchově svých budoucích kolegů 
s technickými středními i vysokými školami, 
investujeme do jejich dalšího vzdělávání.

TRADICETRADICE

Tradice výroby technických výlisků ve společnostech 
PF Plasty a Linaset z divize BR Automotive sahá až 
do padesátých let minulého století.



STROJNÍ VYBAVENÍ 

Disponujeme více než 250 vstřikolisy s uzavirací 
silou až 2 300 tun. Jsme schopni vyrábět díly od 
nejmenších až po kusy ve velikosti do 2 metrů. 
Součástí vybavení našich lisoven kovů je bezmála 
šedesát lisů s lisovací silou od 10 do 500 tun.

VSTŘIKOVÁNÍ PLASTŮ

Přesné vstřikování termoplastů včetně 2K a 3K 
nám umožňuje vyrábět díly od jednoduchých až po 
náročné silnostěnné optické transparentní produkty. 
Dle potřeb zákazníků provádíme povrchové úpravy 
dílců například pokovením, laserováním nebo 
tampoprintem a podobně. Máme zkušenosti se 
vstřikováním dílců se záliskem.

KONSTRUKCE 
A VÝROBA FOREM 

V našich nástrojárnách využíváme mimo jiné 35 
CNC obráběcích strojů. Našim zákazníkům můžeme 
poskytnout komplexní služby od vývoje, konstrukce, 
výroby, až po servis forem.



SKLADOVACÍ KAPACITA

Nabízíme velkokapacitní skladovací 
prostory a efektivní logistická řešení. 

VSTŘIKOVÁNÍ TERMOSETŮ

Umíme vyrábět výlisky vstřikováním 
a přímým lisováním také z termosetů včetně 
BMC a SMC materiálu. Díly z termosetů jsou 
ve srovnání s termoplasty odolnější vůči 
vysokým teplotám bez ztráty strukturální 
integrity a mají vynikající chemickou 
stabilitu. 

MONTÁŽNÍ SESTAVY

Naše výrobní společnosti jsou vybaveny 
dostatečnou kapacitou pro kompletní 
montáž produktů.

DIVIZE 
AUTOMOTIVE



brgroup.cz

Poděbradova 2738/16  702 00 Moravská Ostrava
Česká republika

BR GROUP a.s.

Jsme součástí silného holdingu, který 
se zaměřuje na rozvoj českého průmyslu 
v oborech lisování plastů, lisování kovů, 
strojírenství a průmyslový textil. 
 
Ve čtrnácti firmách skupiny s celkovým 
obratem 6 miliard korun pracuje 
3000 zaměstnanců.  

REFERENCE 

Silnou pozici zaujímá naše divize především v automobilovém 
průmyslu, naše produkty míří do firem Forvia, Marelli 
Automotive Lighting, OPmobility, Škoda Auto, Volkswagen, 
Porsche, Continental, Bosch Group, Vitesco Technologies, 
Benteler, Schneider Electric, Witte Automotive, Mubea, 
Woco Group, OEZ, Koito nebo Miele. V každém třetím autě 
na silnicích v Evropě najdete výrobky z BR Automotive. Mezi 
významné zákazníky patří rovněž společnosti ze spotřebního 
průmyslu a elektroprůmyslu, například De’Longhi, ABB, Black 
& Decker, Bosch Group, Družstevní závody Dražice, Remoska, 
SEV Litovel. Dodáváme výrobky více než 500 zákazníků 
v České republice i ve světě.


